
                                                                                                                                                                    

1/14 

 

 

                                                U s n e s e n í                                      OÚ/665/2011 

z 7. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 7. 12. 2011     
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST NA OBECNÍM ÚŘADĚ VE STARÉM MĚSTĚ  
 

Přítomni:   Mikulec J., Tomeček K., Paličková Št., Fukala L., Mgr. Mazurová B., Mgr. Bílek P., Ing. 

Staszko P., Ing, Hanák J.; Mgr. Gibala M.;  
 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

 Zapisovatelem zápisu: Ing. Josef Hanák 

 Ověřovatelé: Mgr. Mazurová B., Fukala L.,  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                8 - 0 - 0 
                      

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO  

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                             8 - 0 - 0 
 

 kontrolu usnesení z 6. zasedání ZO konaného dne 14. 9. 2011 

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                            8  - 0 - 0  

 
                

 

 

 

bod 1.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové změny č. 3 rozpočtu obce na r. 2011 a to jak ve výdajové i příjmové stránce rozpočtu. 

Rozpočtové změny budou provedené dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 23. 11. 2011. 
 

Hlasování: 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P.   zdržel 

Celkem 8 0 1 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

2/14 

bod 1.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové provizorium obce na rok 2012, nahrazující rozpočet obce do doby schválení řádného 

rozpočtu obce.  

2. měsíční čerpání finančních prostředků ve výši 1/12 skutečných finančních nákladů ve finančním roce 

2011 do doby schválení řádného rozpočtu na rok 2011. 

3. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 23. 11. 2011 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré 

Město p. Rudolfu Nytrovi, trvalé bytem U Chodníčku 420, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek  

2. Pověřuje starostu obce k uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení 

v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto žadatelem. 

3. Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město 

p. Vlastě Skotnicové, trvalé bytem Raškovice čp. 522, 739 04 Pražmo   

2. Pověřuje starostu obce k uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto žadatelem. 

3. Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 
 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J.   ano 

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P.   ano 

Celkem 7 0 2 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

3/14 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.5 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje hasičského vozu DVS 12 AVIA.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. zakoupení nového plynového varného kotle GLR 782 do školní kuchyně ZŠaMŠ Staré Město p.o. 

v r. 2011 

2. smlouvu o dílo, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město,  IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, 

PSČ 738 01 Frýdek-Místek a  firmou LAKAR GAMA s.r.o., IČ: 26782286, se sídlem Skalky 

1231/21, 741 01 Nový Jičín.  

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2 tohoto usnesení 

4. pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
  

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.   zdržel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   



                                                                                                                                                                    

4/14 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcel: p.č. 7021/103 orná půda o výměře 98 m
2
, p.č. 7065/3 orná půda o výměře 55 m

2
, 

v obci Staré Město, kat. území Staré Město u Frýdku-Místku zapsané na LV 83  u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od pana Pavla Kročka, trvalé bytem 

Jamnická 45, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek za cenu  90,00 Kč/m
2
. Uvedené nemovitosti budou 

sloužit jako místní komunikace 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícím p. Pavlem Kročkem, trvalé bytem Jamnická 

45, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícím p. Pavlem Kročkem, trvalé bytem 

Jamnická 45, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

bod 2.2.    

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcely  p.č. 7005/27 orná půda o výměře 136 m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré 

Město u Frýdku-Místku zapsané na LV 19  u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od pana Jana Řeháka, trvalé bytem Jamnická 106, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek za cenu  90,00 Kč/m
2
. Uvedená nemovitost bude sloužit jako místní 

komunikace 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícím p. Janem Řehákem, trvalé bytem Jamnická 

106, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícím p. Janem Řehákem, trvalé bytem 

Jamnická 106, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

5/14 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.3.    

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcel: p.č. 7021/105 orná půda o výměře 50 m
2
, p.č. 7021/106 orná půda o výměře 94 

m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré Město u Frýdku-Místku zapsané na LV 137  u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od paní Dagmar Zlé, trvalé 

bytem Pod Hůrkama 487, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek za cenu  90,00 Kč/m
2
. Uvedené 

nemovitosti budou sloužit jako místní komunikace 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající p. Dagmarou Zlou, trvalé bytem Pod 

Hůrkama 487, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající p. Dagmarou Zlou, trvalé bytem Pod 

Hůrkama 487,, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.4.    

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. odkoupení parcely p.č. 7005/28 orná půda o výměře 162 m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré 

Město u Frýdku-Místku zapsané na LV 94  u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od Ing. Věry Koloničné, trvalé bytem Skotňa 426, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek za cenu  90,00 Kč/m
2
. Uvedená nemovitost bude sloužit jako místní 

komunikace 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

6/14 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající Ing. Věrou Koloničnou, trvalé bytem Skotňa 

426, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající Ing. Věrou Koloničnou, trvalé bytem 

Skotňa 426, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.5.    

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcely p.č. 7021/107 orná půda o výměře 11 m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré 

Město u Frýdku-Místku zapsané na LV 863 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od Ing. Moniky Zvěřinové, trvalé bytem Jamnická 15, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek za cenu  90,00 Kč/m
2
. Uvedená nemovitost bude sloužit jako místní 

komunikace 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající Ing. Monikou Zvěřinovou, trvalé bytem 

Jamnická 15, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.   

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávající Ing. Monikou Zvěřinovou, trvalé 

bytem Jamnická 15, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.   

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

7/14 

bod 2.6.    

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. přijeti daru tj. pozemků p.č. 7599/8 o výměře 944 m
2
, p.č. 7600/3 o výměře 33 m

2
 a p.č. 7600/4 o 

výměře 1m
2
.  

2. darovací smlouvu č. FM/9/j/2011/Ch, která bude uzavřená mezi Moravskoslezským krajem 

zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem Böhmem, IČ: 

00095711, (dárce) a Obci Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 005769 48, 

(obdarovaný).     

3. uzavření darovací smlouvy  č. FM/9/j/2011/Ch, mezi Moravskoslezským krajem zastoupený 

z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem Böhmem, IČ: 00095711 a Obci  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 2.7.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemku p.č. 6889 orná půda, obec Staré Město a 

k.ú Staré Město u Frýdku-Místku, vedené na LV1  a zapsaný u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 27232425, 

se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.    

2. smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, číslo smlouvy  IV-12-

8003790-1.  

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené 

v bodě 2 tohoto usnesení  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 

005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou 

z věcného břemene tj. ČEZ Distribuce, a.s.,IČ: 27232425, se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 

Děčín 4. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   



                                                                                                                                                                    

8/14 

 

 

 

 

 
 

 
 

bod 2.8.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7624/1, vedeném na LV č. 387 pro k.ú. Staré Město u 

Frýdku-Místku a Obec Staré Město, okres Frýdek-Místek u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 

kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, pro Obec Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 

46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek. 

2. smlouvu č. 1164/11 o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7624/1 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku, vedený na LV 387 pro k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku a Obec Staré Město, okres Frýdek-

Místek u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, která 

bude uzavřena mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 

01 Frýdek-Místek (strana oprávněná z věcného břemene) a Povodí Odry, s.p., IČ: 70890021, se 

sídlem Varenská 49, Ostrava, 701 26 Moravská Ostrava (strana povinná z věcného břemene).   

3. uzavření smlouvy č. 1164/11 o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2. tohoto usnesení  mezi   

Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a  

a Povodím Odry, s.p., IČ: 70890021, se sídlem Varenská 49, Ostrava, 701 26 Moravská Ostrava. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 2.9.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemkům p.č. 6854/4, 6854/5, 6854/14, 7624/29, 

7629/30, vedeném  na LV č. 387 pro k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku a Obec Staré Město, okres 

Frýdek-Místek u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-

Místek, pro Obec Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-

Místek. 

2. smlouvu č. 1177/11 o zřízení věcného břemene k pozemkům p.č. 6854/4, 6854/5, 6854/14, 7624/29, 

7629/30 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, vedené na LV 387 pro k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku 

a Obec Staré Město, okres Frýdek-Místek u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek, která bude uzavřena mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek (strana oprávněná z věcného břemene) 

a Povodí Odry, s.p., IČ: 70890021, se sídlem Varenská 49, Ostrava, 701 26 Moravská Ostrava 

(strana povinná z věcného břemene).   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

9/14 

3. uzavření smlouvy č. 1177/11 o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2. tohoto usnesení  mezi   

Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a  

a Povodím Odry, s.p., IČ: 70890021, se sídlem Varenská 49, Ostrava, 701 26 Moravská Ostrava. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.10.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemku p.č. 6864/5 ostatní plocha, obec Staré 

Město a k.ú Staré Město u Frýdku-Místku, vedené na LV1  a zapsaný u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 27232425, 

se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.    

2. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene číslo smlouvy IV-12-8006522/02.   

3. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2 tohoto 

usnesení  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem 

Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. 

ČEZ Distribuce, a.s.,IČ: 27232425, se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

bod 2.11.    

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. vypracování PD na stavbu kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Baštici, II. etapa. 

2. uzavření smlouvy č. 11010  a smlouvu o dílo č. 11010, která bude uzavřena mezi obcí Staré Město, 

IČ: 005 769 48, Jamnická 46, jako objednatelem a firmou HAUSING s.r.o., IČ: 25823027, Mosty u 

Jablunková 275, PSČ 739 98 Mosty u Jablunková, jako zhotovitelem PD. 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 8 0 1 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

10/14 

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.12.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o dílo č. smlouvy FM/305/11/TSÚ – Pi, která bude uzavřená  mezi  Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Úprková 1, PSČ 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, IČ: 

00095711, se sídlem Horymírová 2287, PSČ 738 33 Frýdek-Místek a Obci Staré Město, IČ: 005 769 

48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek 

2. uzavření smlouvy o dílo č. smlouvy FM/305/11/TSÚ – Pi, která bude uzavřená  mezi Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Úprková 1, PSČ 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, IČ: 

00095711, se sídlem Horymírová 2287, PSČ 738 33 Frýdek-Místek a Obci Staré Město, IČ: 005 769 

48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 2.13.    

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

1. přijetí dotace na projekt „Chodníky ve St. Městě-ul. Jamnická od rest. U Goje až po hřbitov“ 

v maximální výši 500 000,-Kč, která bude obci Staré Město poskytnutá z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje, dotační program Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského 

kraje 2011.    

2. uzavření smlouvy a smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která bude 

uzavřena mezi Obci Staré Město, se sídlem Jamnická 46, IČ: 005 769 48, zastoupená starostou obce 

Josefem Mikulcem jako příjemce dotace a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 

Ostrava, IČ: 70890692, zastoupený Ing. Jaroslavem Palasem jako poskytovatel dotace.  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.   zdržel 

Celkem 6 0 3 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

11/14 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 2.14.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. FM/99/d/2011/Sk  

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni č. 

FM/99/d/2011/Sk, která bude uzavřená  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Moravským 

krajem, IČ: 70890692, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Úprková 1, PSČ 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, IČ: 

00095711, se sídlem Horymírová 2287, PSČ 738 33 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného 

břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.15.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemkům p.č. 2219/1 a 7040, k.ú Staré Město u 

Frýdku-Místku, vedené na LV1  a zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek  pro Martina Sanitra, bytem Baška 401, 729 01 Baška a 

Michaelu Sedlářovou, bytem Nová Skotňa 321, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek,  

2.  smlouvu o zřízení věcného břemene, která bude uzavřená mezi stranou povinnou z věcného 

břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. Martinem Sanitrem, bytem Baška 401, 

739 01 Baška a Michaelou Sedlářovou, bytem Nová Skotňa 321, Staré Město, 738 01 Frýdek-

Místek,  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

12/14 

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci 

Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 

stranou oprávněnou z věcného břemene tj.  Martinem Sanitrem, bytem Baška 401, 739 01 Baška a 

Michaelou Sedlářovou, bytem Nová Skotňa 321, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek,  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zastupitelstvo obce zmocňuje: 

  
 starostu obce a místostarostu obce k provedení nezbytných rozpočtových opatření za období od 

posledního zasedání zastupitelstva obce do konce roku 2011 s tím, že přijata rozpočtová opatření 

budou předložená zastupitelstvu obce při prvním zasedání roku následujícího. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce určuje:  
 

bod 1.4.    

Zastupitelstvo obce určuje náhradníkem: 

1. na přidělení bytů zvláštního určení v obecním domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré 

Město p. Annu Pavlíkovou, trvalé bytem Lískovecká 2504, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek  

2. Pověřuje starostu obce k uzavření nájemních smluv na pronájem bytu zvláštního určení v obecním 

domě s byty zvláštního určení Jamnická 505, Staré Město s tímto žadatelem. 

3. Pověřuje starostu obce podpisem této nájemní smlouvy. 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

13/14 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
 

bod 3.2.    

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. provedení kontroly plnění usnesení Zastupitelstva obce Staré Město za období 9/2010 až 9/2011.  

2. zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole.  

3. zápis kontrolního výboru z provedené kontroly ze dne 28. 11. 2011   
 

Hlasování:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zastupitelstvo obce revokuje:  
 

bod 3.1.    

Zastupitelstvo obce revokuje své usnesení ze dne 17. 1. 2011 bod 2.2., které zní: 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemkům p.č. 2219/1 a 7040, k.ú Staré Město u 

Frýdku-Místku, vedené na LV1  a zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek  pro Ing. Dipl-Wirt.-Ing. Janou Niederhauser, bytem 

Maximilianstrasse 50, 853 99 Hallbergmoos, Německo,  

2. smlouvu o zřízení věcného břemene, která bude uzavřená mezi stranou povinnou z věcného břemene 

tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek a stranou oprávněnou z věcného břemene tj. Ing. Dipl-Wirt.-Ing. Janou Niederhauser, bytem 

Maximilianstrasse 50, 853 99 Hallbergmoos, Německo, 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,  proti  

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 7 1 1 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    

14/14 

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci 

Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 

stranou oprávněnou z věcného břemene tj. . Ing. Dipl-Wirt.-Ing. Janou Niederhauser, bytem 

Maximilianstrasse 50, 853 99 Hallbergmoos, Německo,  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo:  
 

bod 3.3.    

 žádost p. Liškové a schvaluje písemnou odpověď č.j. OÚ 643/2011 zpracovanou starostou obce dne 

7.12.2011.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Usnesení vyhotoveno dne  8. 12.  2011 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 

            Karel  T o m e č e k                                                                            Josef   M i k u l e c       

               místostarosta obce                                                                                starosta obce 

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

 pro proti zdržel se 

Mikulec J. ano   

Tomeček K. ano   

Ing. Hanák J. ano   

Paličková Št. ano   

Mgr. Mazurová B. ano   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. ano   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, ano   

Mgr. Gibala M. ano   

Ing. Staszko P. ano   

Celkem 9 0 0 

Usnesení bylo schváleno  


